
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 023-01/19-04/20-42
URBROJ: 2170/01-15-00-19-31
Rijeka, 8. 4. 2019.

Na temelju članka 3. stavka 2. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Grada Rijeke 
("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 54/12) i odredbi Zakona o uređivanju 
imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina ("Narodne novine" broj 
80/14) Gradonačelnik je, 8. travnja 2019. godine, donio sljedeću 

O D L U K U
o dopuni Odluke Gradonačelnika

(KLASA: 023-01/19-04/18-41, URBROJ: 2170/01-15-00-19-18)

Odluka Gradonačelnika (KLASA: 023-01/19-04/18-41, URBROJ: 2170/01-15-00-19-18) od 
20. ožujka 2019.  godine na način dopunjuje se na način da se u tabelarnom prikazu iz točke 1. 
odluke dodaje novi rbr. koji glasi:
"

Redni 
broj

Katastarska 
općina 

Katastarska  
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Zk.ul.
Površina 
služnosti 
m² 

28. ZAMET 3925 ZAMET dio 1666/1 6136 14.23

"

GRADONAČELNIK

                                                                             mr.sc. Vojko OBERSNEL

#potpis#

Dostaviti: 
1. Odjel gradske uprave za komunalni sustav,
n/r Irene Miličević, Željka Vitasa, Višnje Mohorovičić,
Branislave Dželajlija
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za komunalni sustav
Direkcija zajedničke komunalne djelatnosti
KLASA: 363-01/19-04/38
URBROJ: 2170/01-02-20-19-1

Rijeka, 03.04.2019.

MATERIJAL ZA GRADONAČELNIKA
za donošenje 

PREDMET: HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA d.d. Zagreb 
-     osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama (izgradnja 

građevine KB 20 kV TS 20/0,4 kV LABINSKA 2 – TS 20/0,4 kV AUTOPUT 1)
- dopuna Odluke KLASA: 023-01/19-04/18-41, URBROJ: 2170/01-15-00-19-18, od 20. 

ožujka 2019. godine

MATERIJAL IZRADILE:
Branislava Dželajlija
Višnja Mohorovičić

Voditelj - Ravnatelj

Željko Vitas

                                          Pročelnik:

                                                                                                Irena Miličević

#potpis#



Titov trg 3, 51000  Rijeka, Hrvatska                                                                                                                      www.-rijeka.hr
Tel. ++38551209405, Fax. 209406                                                                                                                          E-mail: irena.milicevic@rijeka.hr

O b r a z l o ž e n j e

Odlukom Gradonačelnika KLASA: 023-01/19-04/18-41, URBROJ: 2170/01-15-00-19-18, od
20. ožujka 2019. godine utvrđeno je da će se sa HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA d.d. Zagreb 
sklopiti ugovor o osnivanju prava stvarne služnosti na nerazvrstanim cestama za izgradnju 
građevine KB 20 kV TS 20/0,4 kV LABINSKA 2 – TS 20/0,4 kV AUTOPUT 1. 

Prije izrade navedenog ugovora HRVATSKA ELEKTROPRIVREDA d.d. Zagreb je putem 
HEP – ODS d.o.o. Zagreb je podnio zahtjev dana 27. ožujka 2019. godine, kojim dopunjuje 
prvotno postavljen zahtjev za gruntovnu česticu oznake k.č.br. dio 1666/1, K.O. Zamet, upisana u 
z.k.ul. 6136, površine služnosti 14.23 m2, te zahtjevu prileži dopuna geodetskog elaborata.

Uvidom u navedeni dopunjeni geodetski elaborat utvrđeno je da nekretnina na koju se 
prijedlog odnosi je upisana kao vlasništvo Grada, međutim nije upisan status nerazvstane ceste, a 
naravi čini nerazvrstanu cestu, te nije bile obuhvaćena prvotnim prijedlogom temeljem kojeg je 
donesena prije navedena Odluka Gradonačelnika , a odnosi se na izvođenje istih radova. 

Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese slijedeću

ODLUKU
o dopuni Odluke KLASA: 023-01/19-04/18-41, URBROJ: 2170/01-15-00-19-18, od 20. ožujka 

2019. godine

1. Dopunjuje se Odluka KLASA: 023-01/19-04/18-41, URBROJ: 2170/01-15-00-19-18, od 20. 
ožujka 2019. godine na način kako slijedi:

- u točki 1. u tabelarnom prikazu iza posljednjeg (27.) reda tablice dodaje se  novi red 
kako slijedi:

"

Redni 

broj

Katastarska 

općina 

Katastarska  

čestica 

Gruntovna 

općina 

Gruntovna 

čestica 
Zk.ul.

Površina 

služnosti 

m² 

28. ZAMET 3925 ZAMET dio 1666/1 6136 14.23

"
2. Zadužuje se Odjel gradske uprave za komunalni sustav za provedbu ove Odluke.


	042 31 HEP služnost_Labinska 2-Autoput 1_dopuna
	042 31 HEP sluznost_Labinska 2-Autoput 1_dopuna.doc

	Osnivanje služnosti Labinska
	Osnivanje sluznosti Labinska.doc




